
УКРАЇНА 
КАМІНЬ-КАШИРСЬКА РАЙОННА РАДА 

(сьоме скликання)
РІШЕННЯ

м.Камінь-Каширський '& ''? '//& _____

Про створення опорного закладу загальної 
середньої освіти «Сошичненський ліцей»
Камінь-Каширської районної ради 
Волинської області

Відповідно Закону України «Про освіту», Закону України «Про 
загальну середню освіту», Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб — підприємців та громадських формувань» від 15.05.03 р. № 
755-ІУ, постанови Кабінету Міністрів України від 19.06.2019 року №532 
«Про затвердження Положення про освітній округ і опорний заклад освіти», 
рішення Камінь-Каширської районної ради від 16.08.2019 №38/5 «Про 
визначення опорного закладу», та з метою забезпечення умов для рівного 
доступу до якісної освіти, підвищення якості освіти, ефективного 
використання наявних ресурсів, районна рада ВИРІШИЛА:

1. Створити опорний заклад загальної середньої освіти «Сошичненський 
ліцей» Камінь-Каширської районної ради Волинської області, 
місцезнаходження якого вулиця Ковельська, 100, село Сошичне, Камінь- 
Каширський район, Волинська область, поштовий індекс 44543.
2. Припинити діяльність загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів с. Радошиика 
як юридичної особи у зв’язку з реорганізацією шляхом приєднання до 
опорного закладу загальної середньої освіти «Сошичненський ліцей» Камінь- 
Каширської районної ради Волинської області.
3. Припинити шляхом ліквідації юридичну особу загальноосвітню школу І-ІІІ 
ступенів села Сошичне Камінь-Каширського району Волинської області, код 
СДРПОУ 25086623.
4. Створити ліквідаційну комісію по припиненню шляхом ліквідації 

-юридичної особи, а саме загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів села 
Сошичне Камінь-Каширського району Волинської області, в складі:
Голова комісії:



Журавель Маріанни Василівна, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2803420941;
Члени комісії:
Кузьмич Людмила Олександрівна, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2063020142;
Красюк Наталія Євгенівна, реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2804915644.
Місцезнаходження ліквідаційної комісії: вулиця Ковельська, 100, село 
Сошичне, Камінь-Каширський район, Волинська область, 44543.
5. Установити строк для заявлення кредиторами своїх вимог до юридичної 
особи, що припиняється шляхом ліквідації, два місяці з дня опублікування 
повідомлення про рішення щодо припинення юридичної особи.
6.Створити комісію з питань реорганізації загальноосвітньої школи І-ІІ 
ступенів с.Радошинка шляхом приєднання до опорного закладу загальної 
середньої освіти «Сошичненський ліцей», в складі:
Голова комісії:
Журавель Маріанна Василівна, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2803420941;
Члени комісії:
Кузьмич Людмила Олександрівна, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2063020142;
Красюк Наталія Євгенівна, реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2804915644.
Місцезнаходження ліквідаційної комісії: вулиця Ковельська, 100, село 
Сошичне, Камінь-Каширський район, Волинська область, 44543.
7.3атвердити статут опорного закладу загальної середньої освіти 
«Сошичненський ліцей» Камінь-Каширської районної ради Волинської 
області (додаток 1).
8.Затвердити положення про Радошинківську філію опорного закладу 
загальної середньої. освіти «Сошичненський ліцей» Камінь-Каширської 
районної ради Волинської області (додаток 2).
9. Уповноважити Журавель Маріанну Василівну провести державну 
реєстрацію опорного закладу загальної середньої освіти «Сошичненський 
ліцей» Камінь-Каширської районної ради Волинської області та здійснити 
передбачені чинним законодавством заходи, пов’язані із припиненням 
відповідної юридичної особи публічного права.
8.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної радр ' ' ім'ї, молоді та
спорту, торгів

Пась 23186
Голова ради В.І.Сус


